
LEGAL NOTICE NO.  360

REPUBLIC  OF  TRINIDAD  AND  TOBAGO

THE PROVISIONAL COLLECTION OF TAXES ACT,  CHAP.  74:01 

ORDER

MADE BY THE PRESIDENT UNDER SECTION 3 OF THE

PROVISIONAL COLLECTION OF TAXES ACT

THE  PROVISIONAL  COLLECTION  OF  TAXES  (AMENDMENT)
ORDER,  2012

1. This Order may be cited as the Provisional Collection of Taxes
(Amendment) Order, 2012.

2. The Provisional Collection of Taxes Order, 2012 is amended in
clause 3–

(a) by revoking subclause (1) and substituting the following
subclause:

“ (1) The Motor Vehicles and Road Traffic Act is
amended–

(a) in section 58(1), by deleting paragraph (a)
and substituting the following paragraphs:

“(a) five years from the date of issue,
where on such date the holder
of the permit has not yet
attained the age of sixty-one
years;

(aa) five years or ten years from the
date of renewal, where on such
date the holder of the permit
has not yet attained the age of
fifty-six years;

(ab) five years from the date of
renewal, where on such date the
holder of the permit has attained
the age of fifty-six years but has
not yet attained the age of
sixty-one years;”;
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(b) in the First Schedule, by inserting after
item (7)(a), the following new item:

“(aa) ten-year permit ... ... 1000.00”;
and

(c) in Part I of Appendix A in the Fourth
Schedule, by inserting after clause (6), the
following clauses:

“(7) Motor Cycles:
(a) Engine size not 

exceeding 250 cc ... 1.50 per cc

(b) Engine size 
exceeding  250 cc ... 2.00 per cc

(8) Private School Buses:
(a) Engine size not 

exceeding 2499 cc ... 6.00 per cc

(b) Engine size 
exceeding 2499 cc ... 8.00 per cc

(9) Motor Omnibuses:
(a) Engine size not 

exceeding 2499 cc ... 6.00 per cc

(b) Engine size 
exceeding 2499 cc 
but not exceeding 
3499 cc ... 8.00 per cc

(c) Engine size 
exceeding 3499 cc ... 12.00 per cc.”;

(b) in subclause (2) by deleting the words “(1)” and 
substituting the words “(1)(c) ”; and

(c) by inserting after subclause (2), the following subclause:

“ (3) Paragraphs (a) and (b) of subclause (1) come
into effect on 1st November, 2012.”.

Dated this 16th day of October, 2012.

M.  SINGH-MARAJ
Acting Secretary to Cabinet
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